




GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENT B&R DIVISION
SKARDU

No.EE-Cash 02(36)/2022-23/1409

Skardu, Dated 24 December, 2024

INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION

1. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan has been entrusted by the Government of Gilgit -Baltistan and provided funds to finance the cost of "Const/Metalling of road from main road to 250 Bedded Hospital Skardu (Addition Work)" to eligible payments under the contract(s) for which this Invitation for Pre-qualification is issued.
2. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan hereinafter the Employer intends to prequalify constructors for the abovementioned project.
3. It is expected that Invitation to Bid will be issued by 01st Jan, 2025.
4. Pre-qualification is open to constructors/joint ventures of constructors who are registered with PEC in Category C-5 for Construction of Engineering Works, described in para 2 mentioned hereinabove. Applications may be submitted for prequalification for the above project.
5. Appropriate category PEC registered constructors may obtain the "Prequalification Documents" (having detail terms, conditions, requirements and evaluation criteria for Pre-Qualification) from the office of the Executive Engineer, B&R Division, Communication and Works Department Skardu.
6. The request must clearly state "Request for Pre-qualification Documents" for above mentioned project and package. The documents are available for a non-refundable fee of Pak Rs. 5000/-
7. A minimum requirement for pre-qualification will be to have successfully completed projects of a similar nature.
8. Applications along with the proposals having complete profile of firm for Pre-qualification must be delivered in sealed envelopes by hand or through registered mail, to:-
"Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu"
not later than 14th Jan, 2025 by 11:00 am and be clearly marked "Application for Pre-Qualification" for the packages of the project mentioned above. The applications / proposals will be opened on the same day at 11:30 am.
9. Pre-Bid Meeting will be held on 06th Jan, 2025 at 2:00 pm at "Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu".
10. The Communication & Works Department GB reserves the right to reject late applications.
11. Power of Attorney shall not be accepted keeping in view the past fraudulent practices. The owner of firm or JV partners as mentioned in the profile according to the registration in Pakistan Engineering Council shall have to attend the office during opening of proposal / bids and during other procurement proceedings.
12. Applicants will be informed, in due course, of the result of the evaluation of applications. Only the firms of constructors and joint ventures prequalified under this process will be invited to bid.


(Eng. Yawar Abbas)
Executive Engineer

Distribution:-

1. The Secretary C&W Department GB Gilgit
2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu
3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle
4. Deputy Director GB PPRA Gilgit.
5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
7. Office Copy

حکومت گلگت بلتستان

از دفتر ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ جی بی سکرود

مورخہ 24 دسمبر 2024

حوالہ نمبر EE-Cash-2(36)/22-23/1409

مضمون: دعوت نامہ برائے پری کوالیفیکیشن

1- کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان کو حکومت گلگت بلتستان کی طرف یہ ذمہ داری سونپی گئی ہے کہ وہ درج ذیل ترقیاتی منصوبوں جس کی لاگت کیلئے فنڈ فراہم کیے ہیں مطلوبہ کنٹریکٹرز کو پری کوالیفیکیشن کریں۔

کاموں کی تفصیل 1- تعمیر و تار کول روڈ میں روڈ ٹا 250 میڈ ہسپتال سکرود (اضافی کام)

2- کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان مذکورہ بالا دونوں منصوبوں کے لئے کنٹریکٹرز کو پری کوالیفیکیشن کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔

3- توقع ہے کہ بولی کے لیے دعوت نامہ 14 جنوری 2025 تک جاری کر دیے جائیں گے۔

4- پری کوالیفیکیشن کنٹریکٹرز اجرائی و دیگر ذمہ داریوں کے لیے مکمل ہے جو متعلقہ کوڈ اور مزہ C-05 کے ساتھ یا اس سے بالا درجے میں انجینئرنگ کونسل پاکستان میں رجسٹرڈ

ہوں اور مالی سال 2023-2024 یا مالی سال 2022-2023 کی توسیع شدہ مدت کے مطابق لائسنس یافتہ ہوں، وہ آخری تاریخ سے پہلے مذکورہ کاموں کے لیے الگ الگ درخواستیں جمع کی جاسکتی ہیں۔

5- پری کوالیفیکیشن کے دستاویزات جس میں کاموں کی تفصیل، شرائط و ضروریات اور تخمینی معیار کے حامل ہے از دفتر ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکرود سے دفتری اوقات میں مبلغ 5000/- پانچ ہزار روپے قابل واپسی ادا کرنے کے بعد حاصل کر سکتے ہیں۔

6- درخواست میں مطلوبہ پروجیکٹ کا نام واضح اور صاف الفاظ میں لکھا جائے۔

7- پری کوالیفیکیشن کے لیے کم از کم شرط یہ ہوگی کہ وہ اسی نوعیت کے پروجیکٹس کو کامیابی سے مکمل کر چکے ہوں۔

8- پری کوالیفیکیشن کے لیے فرم کی مکمل پروفائل والی تصاویر کے ساتھ درخواستیں منسلک ہندو قانونوں میں مورخہ 14 جنوری 2025 صبح 11:00 بجے تک بذریعہ ہاتھ یا رجسٹرڈ

ڈاک ہا ہا ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکرود موصول ہونی چاہئے اور ان پر مطلوبہ پروجیکٹ کا نام واضح اور صاف الفاظ میں لکھا ہوا ہوں۔ اور درخواستیں اتوار یا اسی دن صبح 11:30 بجے کے بعد مگرے تمام درخواست دہندگان کے سامنے کھولے جائیں گے۔

9- پری بولی بینک 06 جنوری 2025 کو دوپہر 2:00 بجے ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکرود کے دفتر میں منقذ ہوئے۔

10- کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ دیر سے موصول ہونے والی درخواستوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

11- درخواست دہندگان کو درخواستوں کی جانچ پر تال کے نتیجے کے بارے میں، مقررہ وقت میں مطلع کیا جائے گا۔ اس عمل کے تحت صرف اہلیت کے حامل کنٹریکٹرز اور اجرائی و دیگر فرموں کو بولی کے لیے مدعو کیا جائے گا اور صرف اہلیت کے حامل کنٹریکٹرز اور اجرائی و دیگر فرموں کو بولی میں حصہ لینے کے مجاز ہوں گے۔

ایگزیکٹو انجینئر (کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکرود)
ایگزیکٹو انجینئر
بی اینڈ آر ڈویژن
کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکرود

کاپی مائے اطلاع و ضروری کارروائی:

1- سیکریٹری کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان گلگت

2- چیف انجینئر گلگت بلتستان کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان سکرود

3- سرپرٹ ایگزیکٹو انجینئر کیونٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان سکرود